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VNV Global investerar 35 miljoner USD i 
Babylons nya finansiering om 100 miljoner 
USD

VNV Global ABs (publ) (”VNV Global” eller ”Bolaget”) meddelar idag att Bolaget leder en finansiering i 
Babylon Holdings Limited (”Babylon”) med en investering om 35 miljoner USD. Finansieringsrundan 
består primärt av konvertibellån. Konvertibellånen förväntas konverteras till aktier i samband med 
Babylons nästa kapitalanskaffning. Hela finansieringen om 100 miljoner USD investeras i Babylon 
genom Global Health Equity AB (publ) (”Global Health Equity”) som är ett nystartat bolag inom VNV 
Global-koncernen. Efter transaktionen äger VNV Global 37,4% av Global Health Equity.

 
Transaktionen förväntas ha en positiv, men inte betydande, effekt på VNV Globals substansvärde 
jämfört med det senaste rapporterade substansvärdet per den 30 september 2020.

 
Babylon, som växt kraftigt sedan sin senaste finansieringsrunda som skedde sommaren 2019, 
kommer att använda den nya finansieringen för att investera ytterligare i bolagets internationella 
expansion, sitt ökade fokus på värdebaserad vård och vidare produktutveckling.

 
VNV Globals VD, Per Brilioth kommenterar:
 
”Vi är glada över att investera ytterligare kapital i Babylon tillsammans med andra nya investerare. 
Total har vi nu investerat nästan 128 miljoner USD från vår egen balansräkning och ytterligare 65 
miljoner USD investeras av andra investerare i Babylon genom Global Health Equity. Med denna 
finansiering kommer Babylon kunna fortsätta driva på den starka tillväxt vi sett sedan den senaste 
finansieringsrundan under 2019. Vi ser fram emot att fortsätta stötta Babylon och tror att visibiliteten 
kring bolagets stora potential kommer att förbättras betydligt under 2021 och vidare.”

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Björn von Sivers, Investor Relations: 08-545 015 50
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Om oss

VNV Global är ett investmentbolag vars affärsidé är att genom erfarenhet, kunskap och ett omfattande 
nätverk identifiera och investera i tillgångar med betydande värdeökningspotential. Bolaget har ett 
särskilt fokus på digitala marknadsplatser och företag med starka nätverkseffekter. VNV Globals 
stamaktier är noterade på Nasdaq Stockholm, Mid Cap-segmentet, under kortnamnet VNV. För mer 
information om VNV Global, besök www.vnv.global.
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